

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## New Century Group Hong Kong Limited 新世紀集團香港有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：234)

### 中期業績 截至二零一七年九月三十日止六個月

新世紀集團香港有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。

#### 簡明綜合損益表

截至二零一七年九月三十日止六個月

	附註	截至 二零一七年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
收入	4	95,969	93,649
所提供服務成本		<u>(12,167)</u>	<u>(12,163)</u>
毛利		83,802	81,486
其他收入		1,100	484
行政開支		(11,970)	(12,528)
匯兌差額，淨額		2,051	(185)
投資物業之公平價值收益，淨額		14,572	3,940
郵輪之重估盈餘，淨額		355	2,357
融資成本		(439)	(514)
解散附屬公司的虧損		<u>-</u>	<u>(242)</u>

\* 僅供識別

.../續

## 簡明綜合損益表(續)

截至二零一七年九月三十日止六個月

	附註	截至 二零一七年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
除稅前溢利	5	89,471	74,798
所得稅費用	6	<u>(413)</u>	<u>(388)</u>
本期間溢利		<u>89,058</u>	<u>74,410</u>
以下人士應佔：			
本公司擁有人		67,464	52,020
非控股權益		<u>21,594</u>	<u>22,390</u>
		<u>89,058</u>	<u>74,410</u>
本公司普通股股權持有人 應佔每股盈利	7		
基本		<u>1.17港仙</u>	<u>0.90港仙</u>
攤薄		<u>1.17港仙</u>	<u>0.90港仙</u>

## 簡明綜合全面收益表

截至二零一七年九月三十日止六個月

	截至 二零一七年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
本期間溢利	89,058	74,410
其他全面收益		
以後期間將重新分類至損益的其他全面 收益／(虧損)：		
匯兌差額：		
於本期間內解散境外經營業務的重新分類調整 換算境外經營業務產生的匯兌差額	— <u>11,876</u>	242 <u>(4,498)</u>
以後期間將重新分類至損益的其他全面 收益／(虧損)淨額	<u>11,876</u>	<u>(4,256)</u>
以後期間不能重新分類至損益的其他全面 收益／(虧損)：		
郵輪重估盈餘／(虧絀)	<u>(5,382)</u>	<u>4,474</u>
本期間其他全面收益，扣除稅款	<u>6,494</u>	<u>218</u>
本期間全面收益總額	<u><u>95,552</u></u>	<u><u>74,628</u></u>
以下人士應佔：		
本公司擁有人	73,172	51,593
非控股權益	<u>22,380</u>	<u>23,035</u>
	<u><u>95,552</u></u>	<u><u>74,628</u></u>

## 簡明綜合財務狀況表

二零一七年九月三十日

		二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		268,868	277,317
投資物業		649,825	630,860
可供銷售之投資		780	780
		<u>919,473</u>	<u>908,957</u>
<b>非流動資產總額</b>			
<b>流動資產</b>			
應收貿易賬款	8	18,513	6,054
衍生金融工具		242	159
預付款項、按金及其他應收賬款	8	2,265	4,606
按公平價值計入損益的股權投資		315,467	422,001
可收回稅項		2,843	2,843
現金及現金等價物		559,027	389,363
		<u>898,357</u>	<u>825,026</u>
<b>流動資產總額</b>			
<b>流動負債</b>			
衍生金融工具		1,302	839
計息銀行及其他借款		836	2,245
應計款項、其他應付賬款及已收按金	9	27,286	39,436
應付關聯公司款項		9	—
		<u>29,433</u>	<u>42,520</u>
<b>流動負債總額</b>			
		<u>868,924</u>	<u>782,506</u>
<b>流動資產淨額</b>			
		<u>1,788,397</u>	<u>1,691,463</u>
<b>總資產減流動負債</b>			

.../續

## 簡明綜合財務狀況表(續)

二零一七年九月三十日

	附註	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>非流動負債</b>			
計息銀行及其他借款		21,450	21,138
本集團附屬公司之非控股股東 墊付之貸款		171,823	171,823
已收按金	9	3,782	3,123
遞延稅項負債		3,522	3,111
非流動負債總額		<u>200,577</u>	<u>199,195</u>
資產淨額		<u><u>1,587,820</u></u>	<u><u>1,492,268</u></u>
<b>權益</b>			
本公司擁有人應佔權益			
已發行股本		14,451	14,451
儲備		1,533,214	1,460,042
非控股權益		<u>1,547,665</u>	<u>1,474,493</u>
		<u>40,155</u>	<u>17,775</u>
權益總額		<u><u>1,587,820</u></u>	<u><u>1,492,268</u></u>

附註：

## 1. 編製基準

簡明綜合中期財務報表是未經審核，並按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）發佈之《香港會計準則》（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定編製。

未經審核簡明綜合中期財務報表並無包括年度綜合財務報表所需的所有資料及披露事項，並應與本集團截至二零一七年三月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

## 2. 更改會計政策及披露

編製簡明綜合中期財務報表時採用之會計政策與編製截至二零一七年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表時採用者相同，惟下文所述者除外。於本期間內，本集團首次採用以下經修訂的《香港財務報告準則》（「香港財務報告準則」，其包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋），該等香港財務報告準則由香港會計師公會發佈，並於本集團於二零一七年四月一日或以後開始的財政年度生效。

香港會計準則第7號（修訂）

*披露主動性*

香港會計準則第12號（修訂）

*就未變現虧損確認遞延稅項資產*

「年度改善（二零一四年至二零一六年週期）」內

*在其他實體中權益的披露*

包含對香港財務報告準則第12號的修訂

採用這些經修訂的香港財務報告準則對財務報表無重大財務影響。

### 3. 經營分部資料

作為管理用途，本集團根據其業務及服務組織成業務單位，有三個可報告的經營分部如下：

- (a) 郵輪租賃服務分部從事於提供郵輪租賃服務；
- (b) 物業投資分部投資於有潛力帶來租金收入之優質辦公室單位及商業舖位；及
- (c) 證券買賣分部從事於買賣有價證券業務作短期投資用途。

管理層分開監察本集團經營分部的業績，作為分配資源及評估表現之決策用途。分部表現按可報告的分部溢利評估，乃按經調整除稅前溢利的計量。經調整除稅前溢利的計量方式與本集團除稅前溢利互相一致，惟該計量並不包括利息收入、融資成本，以及企業開支。

於本期間內，並無分部之間銷售及轉讓（二零一六年：無）。

	郵輪租賃服務		物業投資		證券買賣		合計	
	截至九月三十日止六個月 二零一七年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一六年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一七年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一六年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一七年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一六年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一七年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零一六年 (未經審核) 千港元
分部收入	<u>46,853</u>	<u>53,699</u>	<u>10,759</u>	<u>10,270</u>	<u>38,357</u>	<u>29,680</u>	<u>95,969</u>	<u>93,649</u>
分部業績	<u>35,610</u>	<u>43,336</u>	<u>23,176</u>	<u>11,582</u>	<u>39,023</u>	<u>29,635</u>	<u>97,809</u>	<u>84,553</u>
對賬：								
利息收入							985	455
企業及其他 未分配開支							(8,884)	(9,696)
融資成本							<u>(439)</u>	<u>(514)</u>
除稅前溢利							<u>89,471</u>	<u>74,798</u>

#### 4. 收入

收入指期內之郵輪租賃服務收入、來自投資物業之租金收入總額、按公平價值計入損益的股權投資之公平價值收益／虧損、衍生金融工具之公平價值收益／虧損及股息收入。

#### 5. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利已扣除：

	截至 二零一七年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
折舊	12,697	12,667
僱員成本	6,693	6,617

#### 6. 所得稅

於本期間內，由於本集團有結轉自以前年度的可供利用稅務虧損，抵銷產生的應課稅溢利，因此並無就香港利得稅作出撥備。於去年同期，香港利得稅乃就在香港產生之估計應課稅溢利按16.5%之稅率撥備。其他地區之應課稅溢利稅項乃根據本集團業務所在國家之現行稅率計算。

	截至 二零一七年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
即期－香港		
本期間費用	—	70
即期－其他地區		
過往年度撥備不足／(超額撥備)	2	(23)
遞延稅項	411	341
本期間稅項費用總額	413	388

## 7. 本公司普通股股權持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃按照本公司普通股股權持有人應佔本期間溢利及本期間已發行普通股數目5,780,368,705股(二零一六年：5,780,368,705股)計算。

截至二零一七年九月三十日及二零一六年九月三十日止六個月，並無就攤薄對列報的每股基本盈利金額作出調整，原因為尚未行使購股權對列報的每股基本盈利金額產生了反攤薄效應。

每股基本及攤薄盈利乃按以下各項計算：

	截至 二零一七年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
<b>盈利</b>		
計算每股基本盈利時使用之本公司 普通股股權持有人應佔溢利	<b>67,464</b>	<b>52,020</b>
	截至 二零一七年 九月三十日 止六個月 (未經審核)	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核)
<b>股份</b>		
計算每股基本盈利時使用之期內已發行 普通股數目	<b>5,780,368,705</b>	<b>5,780,368,705</b>

## 8. 應收貿易賬款、預付款項、按金及其他應收賬款

本集團與顧客間之發票條款主要以信貸形式進行。發票通常須於發出後三十日內繳清。每一顧客享有信貸上限。本集團正力求對未償還之應收賬款加以嚴謹控制。高級管理人員會定期審查過期之款項。本集團持有作為擔保之抵押品主要類別為向租戶及租用人收取公平價值合共約18,194,000港元(二零一七年三月三十一日：1,644,000港元)之按金。除約964,000港元(二零一七年三月三十一日：5,497,000港元)的應收貿易賬款按固定利率計算利息外，應收貿易賬款乃不計息。

以下為應收貿易賬款扣除減值後，根據發票日期（即提供服務之日期）之賬齡分析。

	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	9,865	6,054
一至兩個月	8,648	-
應收貿易賬款	18,513	6,054
預付款項、按金及其他應收賬款	2,265	4,606
	<u>20,778</u>	<u>10,660</u>

若干附屬公司已經將約146,000港元（二零一七年三月三十一日：119,000港元）的應收貿易賬款作為獲授銀行貸款的抵押。

#### 9. 應計款項、其他應付賬款及已收按金

	二零一七年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一七年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應計款項	5,152	2,137
其他應付賬款及已收按金	25,916	40,422
	31,068	42,559
分類為非流動負債的部分	(3,782)	(3,123)
流動部分	<u>27,286</u>	<u>39,436</u>

其他應付賬款為不計息及一般須於九十日內結算。

## 中期股息

董事會不建議就截至二零一七年九月三十日止六個月派付中期股息(二零一六年：無)。

## 管理層討論與分析

於二零一七年，在資本主義及互聯網科技普及的引領下，環球經濟持續取得新動力，貿易、金融及互聯網亦使各國聯繫日益融合。跨境股票市場交易互聯互通機制計劃的實施已進一步提升中國與香港之間的市場氣氛。加上本集團經驗豐富的團隊、有利的市場環境、雄厚的資本實力及高效的風險控制能力，本集團之中期業績取得令人滿意的成績，尤其是在證券買賣及物業投資方面。

董事會有信心其審慎的投資策略及穩健業務模式，可讓本集團透過密切監察各業務分部之最新市場趨勢，以抵控挑戰以及探索新的商機。本集團將會繼續把握商機，緊貼環球市場的步伐。我們欣然宣佈本集團之中期業績，並將繼續為股東創造增值回報。

## 業績

本集團錄得收入由去年同期之93,649,000港元增加至截至二零一七年九月三十日止六個月(「本期間」)之95,969,000港元。收入增加是由於以下各項之淨結果：(i)按公平價值計入損益的股權投資之已變現及未變現公平價值收益淨額由去年同期之15,214,000港元增加至本期間之28,342,000港元；(ii)按公平價值計入損益的股權投資之股息收入由去年同期之13,465,000港元減少至本期間之10,395,000港元；及(iii)租賃服務收入由去年同期之53,699,000港元減少至本期間之46,853,000港元。連同投資物業之公平價值收益淨額14,572,000港元(二零一六年：3,940,000港元)，本公司擁有人應佔溢利67,464,000港元(二零一六年：52,020,000港元)。每股基本盈利1.17港仙(二零一六年：每股0.90港仙)。

## 經營業務

### 郵輪租賃服務

於本期間內，三艘郵輪「Leisure World」、「Amusement World」及「Aegean Paradise」之租賃服務錄得收入46,853,000港元(二零一六年：53,699,000港元)及分部溢利35,610,000港元(二零一六年：43,336,000港元)。有關收入及溢利減少主要乃由於「Leisure World」於二零一七年五月十一日因發生火災而進入乾船塢兩個月。然而，所招致之所有有關乾船塢費用均由租用人承擔。於二零一七年九月三十日，在綜合損益表內就「Leisure World」及「Amusement World」錄得重估盈餘淨額355,000港元(二零一六年：2,357,000港元)。

## 物業投資

於本期間內，物業投資分部逐漸出現改善，收入增加4.8%至10,759,000港元（二零一六年：10,270,000港元）。由於若干租賃之租金上升所致，於香港的投資物業之租金收入錄得上升2.8%至9,979,000港元（二零一六年：9,710,000港元）。至於新加坡之物業，由於出租率改善之關係，所得租金收入亦增加39.3%至780,000港元（二零一六年：560,000港元）。整體而言，投資物業之出租率為98%（二零一七年三月三十一日：95%），表現理想；平均每年租金收益率則維持於3.3%（二零一七年三月三十一日：3.3%）。

於回顧期間內，投資物業之公平價值收益淨額錄得大幅增加至14,572,000港元（二零一六年：3,940,000港元）。其中，香港物業錄得公平價值收益21,400,000港元（二零一六年：公平價值虧損7,500,000港元），而新加坡物業則錄得公平價值虧損6,828,000港元（二零一六年：公平價值收益11,440,000港元）。於本期間內，物業投資分部之溢利倍增至23,176,000港元（二零一六年：11,582,000港元）。

## 證券買賣

於本期間內，溢利主要來自本集團之證券買賣分部，包括香港及新加坡股票市場的藍籌上市公司。受正面投資氣氛所推動，本公司於本期間內錄得分部溢利增加31.7%至39,023,000港元（二零一六年：29,635,000港元），證明本集團積極而審慎的投資策略穩健有效。憑藉股票市場之實力及增長，於本期間內，香港及新加坡兩地之股票市場均穩步增長。分部收入增加29.2%至38,357,000港元（二零一六年：29,680,000港元）。

本集團一直保持審慎態度處理所有投資及業務決定，並維持股票組合在香港及新加坡波動性較低的藍籌上市公司，結果為(i)出售股權投資之已變現收益淨額33,190,000港元（二零一六年：已變現虧損淨額19,981,000港元）；(ii)按公平價值計入損益的股權投資之未變現虧損淨額4,848,000港元（二零一六年：未變現收益淨額35,195,000港元）；(iii)按公平價值計入損益的股權投資之股息收入10,395,000港元（二零一六年：13,465,000港元）；及(iv)衍生金融工具之公平價值虧損淨額380,000港元（二零一六年：公平價值收益淨額1,001,000港元）。

於二零一七年九月三十日，本集團之按公平價值計入損益的股權投資總額為315,467,000港元。本集團並無持有價值佔本集團資產淨值超過5%之股權投資。

於香港聯交所 上市之股份名稱 (股份代號)	於二零一七年 九月三十日 持有股份之數目	於二零一七年 九月三十日 持有股份之百分比	於二零一七年 九月三十日 投資成本 千港元	於二零一七年 九月三十日 之市值 千港元	於二零一七年 九月三十日 佔本集團資產 淨值之百分比
長江和記實業有限公司 (0001)	80,000	0.0021	7,832	7,988	0.50
香港中華煤氣有限公司 (0003)	160,000	0.0011	1,395	2,349	0.15
恒基兆業地產有限公司 (0012)	120,000	0.0030	5,166	6,210	0.39
新鴻基地產發展有限公司 (0016)	40,000	0.0014	4,786	5,076	0.32
中國中信股份有限公司 (0267)	400,000	0.0014	4,594	4,616	0.29
香港交易及結算所有限公司 (0388)	14,010	0.0011	2,481	2,942	0.18
中國建設銀行股份有限公司 (0939)	7,858,800	0.0033	44,501	50,925	3.21
中國移動有限公司 (0941)	292,960	0.0014	24,394	23,188	1.46
中國工商銀行股份有限公司 (1398)	2,401,000	0.0028	11,894	13,926	0.88
碧桂園控股有限公司 (2007)	230,000	0.0011	631	2,857	0.18
中國平安保險(集團)股份有限公司 (2318)	399,600	0.0054	17,224	23,956	1.51
盈富基金 (2800)	700,000	0.0216	16,713	19,880	1.25
中國銀行股份有限公司 (3988)	8,439,600	0.0101	29,374	32,492	2.05
		於香港之股權投資合計	170,985	196,405	12.37

於新加坡證券交易所 上市之股份名稱 (國際證券號碼)	於二零一七年 九月三十日 持有股份之數目	於二零一七年 九月三十日 持有股份之百分比	於二零一七年 九月三十日 投資成本 (相等於) 千港元	於二零一七年 九月三十日 之市值 (相等於) 千港元	於二零一七年 九月三十日 佔本集團資產 淨值之百分比
CapitaLand Mall Trust (SG1M51904654)	1,200,000	0.0338	14,262	13,800	0.87
DBS Group Holdings Ltd (SG1L01001701)	80,000	0.0031	7,160	9,577	0.60
Genting Singapore PLC (GB0043620292)	1,000,000	0.0083	6,173	6,727	0.42
Keppel Corporation Limited (SG1U68934629)	640,000	0.0353	23,618	23,883	1.51
Oversea-Chinese Banking Corporation Limited (SG1S04926220)	80,000	0.0019	4,011	5,134	0.32
Singapore Exchange Limited (SG1J26887955)	600,000	0.0560	25,763	25,495	1.61
Singapore Press Holdings Limited (SG1P66918738)	800,000	0.0500	12,457	12,512	0.79
Singapore Telecommunications Limited (SG1T75931496)	400,000	0.0024	8,802	8,464	0.53
Suntec Real Estate Investment Trust (SG1Q52922370)	500,000	0.0189	5,330	5,362	0.34
United Overseas Bank Limited (SG1M31001969)	60,000	0.0036	6,350	8,108	0.51
			113,926	119,062	7.50
			284,911	315,467	19.87

本集團之股權投資於截至二零一七年九月三十日止六個月之表現的資料如下：

	截至 二零一七年 九月三十日止 六個月出售之 已變現收益淨額 千港元	截至 二零一七年 九月三十日止 六個月之未變現 公平價值虧損淨額 千港元	截至 二零一七年 九月三十日止 六個月之 股息收入 千港元
於香港聯交所上市之股份	26,201	(661)	7,685
於新加坡證券交易所上市之股份	6,989	(4,187)	2,710
合計	<u>33,190</u>	<u>(4,848)</u>	<u>10,395</u>

### 或然負債

於二零一七年九月三十日，本公司給予銀行之未償還擔保額215,875,000港元（二零一七年三月三十一日：194,870,000港元），作為若干附屬公司獲授一般信貸融資之抵押。於報告期末，該等附屬公司已動用合共22,286,000港元（二零一七年三月三十一日：22,853,000港元）之信貸融資之擔保額。

### 本集團資產之抵押

於二零一七年九月三十日，本集團賬面金額合共448,550,000港元（二零一七年三月三十一日：430,101,000港元）之若干土地及樓宇以及投資物業、本集團賬面金額146,000港元（二零一七年三月三十一日：119,000港元）之若干應收貿易賬款（租金）以及本集團賬面金額315,467,000港元（二零一七年三月三十一日：422,001,000港元）之股權投資，已抵押予銀行及證券交易商，以獲取授予本集團323,473,000港元（二零一七年三月三十一日：335,486,000港元）之融資貸款。於二零一七年九月三十日，本集團已動用22,286,000港元（二零一七年三月三十一日：23,383,000港元）之融資貸款。

### 流動資金及財政資源

於二零一七年九月三十日，本集團之流動資產淨額868,924,000港元（二零一七年三月三十一日：782,506,000港元）及本公司擁有人應佔權益1,547,665,000港元（二零一七年三月三十一日：1,474,493,000港元）。

本集團之總債務(即銀行及證券交易商提供之計息貸款之總額) 22,286,000港元(二零一七年三月三十一日: 23,383,000港元), 均以新加坡元(二零一七年三月三十一日: 新加坡元及港元) 為結算單位及按浮動息率計息, 並以本集團賬面金額128,225,000港元(二零一七年三月三十一日: 324,660,000港元) 之投資物業按揭及本集團賬面金額146,000港元(二零一七年三月三十一日: 119,000港元) 之若干應收貿易賬款(租金) 轉讓契約作抵押。

在總債務方面, 836,000港元(二零一七年三月三十一日: 2,245,000港元) 須於一年內或應要求償還, 3,553,000港元(二零一七年三月三十一日: 3,428,000港元) 須於第二至第五年內償還, 餘額17,897,000港元(二零一七年三月三十一日: 17,710,000港元) 須於五年後償還。

於報告期末, 本集團之資本與負債比率(總債務除以本公司擁有人應佔權益) 維持於0.01(二零一七年三月三十一日: 0.02)。

### **股權價格、外匯及利率風險**

本集團面對因個別被列為可供出售投資的股權投資所產生的風險。本集團之投資在香港及新加坡之證券交易所上市, 而其價值相等於在報告期末所報的市值。

於二零一七年九月三十日, 本集團之現金及現金等價物主要以港元、新加坡元及美元為結算單位。本集團之借貸乃以新加坡元為結算單位, 並按浮動利率計息。本集團之利率波動風險主要來自其按浮動利率計息之長期債項承擔。董事認為, 本集團並無重大利率風險。本集團目前並無外匯對沖政策。然而, 管理層會密切監察外匯風險, 並將於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

### **人力資源**

於二零一七年九月三十日, 本集團在香港之僱員合共23人。僱員及董事之薪酬福利乃參考市場條款及個人表現與經驗而制訂。本集團提供之員工福利計劃包括強制性公積金計劃、醫療保險、購股權計劃及酌情花紅。於二零一七年九月三十日, 本集團有386,640,000份已授予本集團合資格董事及僱員而尚未行使之購股權。

## **展望**

各國正面臨經濟轉型，因此應採取不同的貨幣及財政政策。作出合適的政策決定對塑造貿易結構及經濟格局至關重要。未來，各國之政策及總統席位將會對環球經濟帶來重大影響，為中國及其他國家的金融市場帶來一系列新的可能性，包括限制與機遇。本集團對國家及本港經濟前景仍然充滿信心，並將會憑著寬廣視野穩步推進，務求把握潛在的商機。

為配合業務發展，本集團已經實施一系列有關內部架構及資源優化的管理策略。在這瞬息萬變的市場環境，我們必須不斷尋求適應。本集團將會密切監察市場趨勢，並審慎管理其業務組合。憑藉本集團強大的資本、資產及資源基礎，我們將會繼續致力為股東帶來長遠回報。

## **購買、贖回或出售本公司之上市證券**

截至二零一七年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

## **企業管治**

本公司於截至二零一七年九月三十日止六個月內，已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治守則內所載之所有守則條文。

## **董事進行證券交易的標準守則**

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之行為準則。經向本公司全體董事作出特定查詢後，彼等均確認於截至二零一七年九月三十日止六個月內已遵守標準守則所載之規定準則。

## 中期業績之審閱

截至二零一七年九月三十日止六個月之未經審核中期業績已由本公司之核數師根據香港會計師公會發佈的《香港審閱工作準則》第2410號「實體之獨立核數師對中期財務資料之審閱」進行審閱。董事會亦已透過審核委員會審閱內部監控及截至二零一七年九月三十日止六個月之中期報告。

代表董事會  
主席  
黃偉傑

香港，二零一七年十一月二十八日

於本公告日期，董事會由執行董事黃偉傑先生(主席)、蕭潤群女士(副主席)、黃琇蘭女士(營運總裁)、黃莉蓮女士、陳格緻女士及余偉文先生，以及獨立非執行董事張鎮國先生、關啟健先生及何友明先生組成。